Протокол № 126
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               21 февраля 2011 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – исполняющий обязанности Председателя Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прием в члены НП СРО «ОСОТК».
3. Выдача членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «СК Паритет-МК»
	7709360817
	1027700234836
	Изменения перечня видов работ
	0054/624-2010-7709360817-С-118
	0054-21022011-7709360817-С-118-001

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройтрансреконструкция»
	7713519151
	1047796045505
	Изменения перечня видов работ
	0055/624-2010-7713519151-С-118
	0055-21022011-7713519151-С-118-001

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный строительно-монтажный поезд № 868»
	2808000661
	1022800776525
	Изменения перечня видов работ
	0089-2009-2808000661-С-118
	0089-21022011-2808000661-С-118-001

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Уралремстрой»
	7451200220
	1037402924195
	Изменения перечня видов работ
	0103/624-2010-7451200220-С-118
	0103-21022011-7451200220-С-118-001

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд  № 855»
	5409113404
	1025403872020
	Изменения перечня видов работ
	0104-2009-5409113404-С-118
	0104-21022011-5409113404-С-118-001

	6.
	Закрытое акционерное общество «ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ»
	7701154749
	1037739608170
	Изменения суммы доплаты в компенсационный фонд

Изменения перечня видов работ
	0172-20122010-7701154749-С-118-001
	0172-21022011-7701154749-С-118-002

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Гранит НН»
	5257097258
	1075257012203
	Изменения перечня видов работ
	019514022011-5257097258-С-118-002
	0195-21022011-5257097258-С-118-003

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройимпульс»
	3015081713
	1083015000584
	Изменения перечня видов работ
	0305-2010-3015081713-С-118
	0305-21022011-3015081713-С-118-001

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «22» февраля 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОСОТК.

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК» следующие юридические лица:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский и проектно-конструкторский институт информации, автоматизации и связи на железнодорожном транспорте»
	7709752846
	1077758841555

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Виктория Строй Групп»
	3810053052
	1083810002671

	3
	Закрытое акционерное общество  Научно-производственное объединение «Экологияэнергосинтез»
	7826735690
	1037851011329

Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу Повестки дня слушали: О выдаче членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Номер свидетельства о допуске

	1
	Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский и проектно-конструкторский институт информации, автоматизации и связи на железнодорожном транспорте»
	7709752846
	1077758841555
	0378-21022011-7709752846-С-118-001

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Виктория Строй Групп»
	3810053052
	1083810002671
	0379-21022011-3810053052-С-118-001

	3
	Закрытое акционерное общество  Научно-производственное объединение «Экологияэнергосинтез»
	7826735690
	1037851011329
	0380-21022011-7826735690-С-118-001

Начало действия Свидетельств указанных организаций – с «22» февраля 2011 г.

Решение принято единогласно.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /Д.С. Филиппов/